2.2.1 за счет средств бюджета Волгограда, источником финансового обеспечения которых 
являются средства бюджета Волгоградской области; за счет средств бюджета Волгограда, в целях 
софинансирования которых предоставляются средства из бюджета Волгоградской области:

в 2025 году 1 500 741,63 руб. (один миллион пятьсот тысяч семьсот сорок один рубль 63 
копейки) -  по коду БК (0702 01002S3370 612 241 71100 000000 249500);

в 2026 году 1 400 255,15 руб. (один миллион четыреста тысяч двести пятьдесят пять рублей 
15 копеек) -  по коду БК (0702 01002S3370 612 241 71100 000000 249600);

в 2027 году 1 407 074,08 руб. (один миллион четыреста семь тысяч семьдесят четыре рубля 
8 копеек) -  по коду БК (0702 01002S3370 612 241 71100 000000 249700)

в 2025 году 489 104,07 руб. (четыреста восемьдесят девять тысяч сто четыре рубля 07 
копеек) -  по коду БК (0702 01002S3370 612 241 00000 000000 112505);

в 2026 году 456 354,70 руб. (четыреста пятьдесят шесть тысяч триста пятьдесят четыре 
рубля 70 копеек) -  по коду БК (0702 01002S3370 612 241 00000 000000 112605);

в 2(Щ7 году 458 577,05 руб. (четыреста пятьдесят восемь тысяч пятьсот семьдесят семь 
рублей 5 копёек) -  по коду БК (0702 01002S3370 612 241 00000 000000 112705)

Щ ъ  2.2.2 за счет средств бюджета Волгограда: (не предоставляется).
2. Приложение № 3 к Соглашению изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему 

Дополнительному соглашению.